İslâm dini ve müslümanlar hakkında kötü söz söylemek yahut müslümanların yaşadıkları şehirlerde alenen içki teşhir etmek ve satmak veyahut da islâmın yasakladığı şeyleri meydana çıkarmak gibi.

DİPNOTLAR:

- 1- Yazarın, "Mecmûatü Buhûsin Fıkhiyye" isimli Beyrut'ta 1407/1986 yılında "Müessesetü'r-Risale" tarafından arapça olarak yayınlanan kitabının 64-74 sayfalarından türkçeye çevrilmiştir.
- 2- Kurtubî, Tefsir, Mısır: Vezâretü's-sekâfe, 1387/1967, VIII, 110; Zürkânî, Şerhu'l-Muvatta' byy. try. II, 139; Hattâb, Mevahibü'l-Celil, Trablus, Libya: Mektebetü'n-Necâh, try. III, 381; Şerefü'd-Din el-Hasenî b. Ahmed es-Sıyâgî el-Hüseynî es-San'ânî, er-Ravdu'n- Nadir Şerhu'l-Fıkhi'l-Kebir, Mısır: Matbaatü's-Seâde, 1337, .V, 317; Ibn Kayyim el-Cevziyye, Zadü'l-Meâd, Beyrut: Müessesetü'r-Risale, 1408/1988, III, 151.
- 3- Serahsî, Mebsût, Mısır: Matbaatü's-Seâde, 1331, X, 84.
- 4-Serahsî, Şerhu's-Siyerî'l-Kebir, Haydarabâd: Matbaatü Dâirati'l- Maarifi'n- Nizamiyye, try.. IV, 15.
- 5- Serahsi, Ş. es-Siyerî'l-Kebir, IV, 119-120.
- 6- İbnü'l-Hümmam, Fethu'l-Kadir Şerhu'l-Hidâye, Mısır: Bulak, 1316, IV, 382.
- 7- En'am 6/164; İsrâ 17/15; Fâtır 35/18; Zümer 39/7; Necm 53/38.
- 8- Serahsi, Mebsût, X, 281; Kâsânî, Bedâiu's-Sanâi, Beyrut: Darü'l - Kitabi'l-Arabi, 1394/1974, VII, 110.
- 9- Kasânî, a.g.e., VII, 111; ed-Dârekutnî, Sünen, byy. try. II, 350.
- 10- III, 250.

- 11- Dr. İzzü'd-Dîn Abdullah, el-Kânûnu'd-Düveliyü'l-Hâs el-Mısırî, byy. try. I, 355.
- 12- Dr. es-Senhûrf ve Haşmet, Usûlü'l-Kanûn, byy. try. s. 268; Dr. Câbir Câd, el-Kanunu'd-Düveliyü'l-Hâs, byy.